
DETERMINA A CONTRARRE

CIG 80901391E7

IL RESPONSABILE DELLA DIVISIONE AMMINISTRAZIONE

- VISTA la legge 7 giugno 1974, n. 216 e s.m.i.;

- VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.;

- VISTO il regolamento concernente l’amministrazione e la contabilità della Consob, adottato 

dalla Commissione con delibera n. 18540 del 24 aprile 2013, reso esecutivo con decreto del 

Presidente del Consiglio dei Ministri del 22 maggio 2013;

- VISTA la delibera n. 18697 del 13 novembre 2013 avente ad oggetto “Competenze in 

materia di assunzione di impegni di spesa”;

- VISTA la nota della Divisione Infrastrutture Informative in data 17/10/2019, con la quale 

viene chiesta l’acquisizione di n. 10 stampanti (v. nota prot. 0637421/19);

- CONSIDERATA la disponibilità della fornitura di cui sopra nell’ambito della convenzione 

Consip denominata “Stampanti 16”, lotto n. 2, stipulata fra la Consip e la società Kyocera 

Document Solutions Italia S.P.A.;

CONSIDERATO l’onere complessivo correlato all’acquisizione, pari a euro 3.084,98 (iva 

esclusa), che graverebbe sul bilancio di esercizio dell’anno 2019 secondo la seguente ripartizione: 

euro 1.544,90 sul capitolo di spesa 20705 (Spese per l’acquisizione di prodotti hardware e 

software) ed euro 1.540,08 sul capitolo di spesa 10311 (Spese d’ufficio),

DETERMINA

- di procedere all’adesione alla Convenzione Consip sopra detta e per l’effetto ad assumere 

apposito impegno di spesa;

- di procedere quindi all’affidamento della fornitura dei beni summenzionati alla società 

Kyocera Document Solutions Italia S.P.A.;

- di affidare la responsabilità del procedimento alla dott.ssa Barbara Catania;

- di affidare l’incarico di direttore dell’esecuzione del contratto al dott. Giuseppe Ascione, ai 

sensi dell’art. 57, comma 4, del citato regolamento e della relativa delibera attuativa n. 18702 del 13 

novembre 2013.

Il Responsabile della Divisione Amministrazione

firma 1

Prot. 0709413/19 del 12/11/2019


